



Sz. P. Piotr Pętlak,  
Prezes Zarządu Spółki ERKO

*Stanowmy Panie Prezencie,*

Ostatni rok to wyjątkowo trudny czas dla przedsiębiorców. Tym bardziej w obecnej sytuacji należy docenić wszystkie powstające inwestycje, gwarantujące rozwój regionu i nowe miejsca pracy dla naszych mieszkańców.

Samorząd Województwa od początku swojego istnienia wspiera przedsiębiorczość, innowacyjność i rozwój gospodarki regionu. Z radością przyjęliśmy informacje o budowie na terenie powiatu olsztyńskiego zaawansowanej technologicznie fabryki oraz innowacyjnego Centrum Badawczo-Rozwojowego ERKO 4. Wierzymy, że ich powstanie przyczyni się do utworzenia miejsc pracy wysokiej jakości, dzięki czemu zatrudnienie znajdzie tu wielu specjalistów, a także iż będzie to miejsce twórczej współpracy przedsiębiorstw oraz szkół i uczelni z regionu, a wymiana wiedzy i doświadczeń zaowocuje kolejnymi innowacyjnymi projektami.

W lutym ubiegłego roku Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zaktualizował strategię rozwoju społeczno-gospodarczego regionu przyjmując w dokumencie „Warmińsko-Mazurskie 2030” cele i priorytety województwa na najbliższą dekadę. Celem głównym Strategii województwa jest: spójność ekonomiczna, społeczna i przestrzenna Warmii i Mazur z regionami Europy. W centrum celów strategicznych stawiani są mieszkańcy, a w szczególności ich kompetencje. W celu strategicznym inteligentna produktywność koncentrują się działania polityki rozwoju ukierunkowane na sferę gospodarczą. Istotą tego celu jest wzmocnienie regionu w zakresie rozwoju firm, których drogą do konkurencyjności będą innowacje oraz intensywne zagospodarowanie wysokiej jakości zasobów ludzkich. Wspierane będą również wszelkie formy współpracy wewnątrzregionalnej jak i z partnerami zewnętrznymi.

Należy dostrzec wagę i znaczenie takich inwestycji jak ERKO 4. Podnoszenie konkurencyjności regionu nie jest możliwe bez zwiększenia nakładów na badania i rozwój w odpowiedzi na zapotrzebowania rynku. Mam nadzieję, że inwestycja przyczyni się zarówno do rozwoju profesjonalnych kadr, jak i stworzy okazje do współpracy międzyregionalnej i międzynarodowej.

Życzę Państwu powodzenia w realizacji wszystkich zamierzeń, z radością i zainteresowaniem będę przyglądać się Państwa sukcesom. Życzę zdrowia i wytrwałości w dążeniu za postawionych celów.

*Z wyrazami szacunku  
Sylwia Jaskulska*